próximo	pasado	entre	las	Provincias	de	La	Rioja	y	Catamarca,	se	determina	como	extremo	NorEste	del	deslinde	entre	ambas	Provincias)	con
el	Mojón	del	Monte	Negro.	Esta	línea,	según	los	planos	confeccionados	por	la	citada	Comisión	Mixta,	que	se	archivan	en	la	Dirección	General
de	Catastro	de	la	Provincia	de	Córdoba,	tiene	una	longitud	de	veintiséis	mil	setecientos	ochenta	metros	(26.780	metros)	y	un	rumbo	Norte
setenta	y	seis	grados	cincuenta	y	cuatro	minutos	cuarenta	segundos	Este	(N	76º	54’	40’’	E).
SEGUNDO:	La	nomenclatura	y	descripción	de	la	línea	mencionada,	está	referida	a	las	constancias	de	los	tres	ejemplares	del	mapa	Oficial	de